
DETERMINA N. 09/2024

Il Direttore dell’Automobile Club di La Spezia

CONSIDERATA

La necessità di predisporre un ordine di cancelleria come da specifica allegata

VISTO

L'art. 36 comma 2 lett a) del Dlgs 50 del 2016 secondo cui al di sotto della soglia di €
40.000,00 oltre Iva è possibile procedere all'affidamento diretto 

VISTO

Rilevato che  se  il  valore  dell’affidamento  è  inferiore  a  €  5.000,00  è  possibile  derogare  alla
rotazione, così come previsto dall’art. 49 D.lgs 36/2023;

Preso atto che il Budget annuale consente di accogliere la spesa stimata per il presente affidamento;

VISTO

Il preventivo acquisito sulla piattaforma MEPA da parte della Società G.M.N. di 
Ginesi Alberto & C. SAS

DETERMINA

di  autorizzare la spesa di €  450,00  iva inclusa  per spese di cancelleria.

Responsabile approvvigionamento dr. Davide Lo Preiato

LA SPEZIA  13.03.2024                          Il Direttore
        Dr. Davide Lo Preaito


